
UCHWAŁA NR XLVII/464/14
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie ustanowienia sztandaru Gminy Ornontowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2013 r. poz. 594) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 1978r. Nr 
31 poz. 130 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji, na wniosek Wójta 
Gminy

Rada Gminy Ornontowice
uchwala:

§ 1. 1. Ustanawia się dla Gminy Ornontowice sztandar, którego rysunek graficzny wraz z opisem stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/237/2001 Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie 
ustanowienia sztandaru Gminy Ornontowice (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2001 r. Nr 47 poz. 1200)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Zientek

Id: D346C2DB-F1FA-4481-A3CD-EB2A9DE8BB1C. Podpisany Strona 1



Id: D346C2DB-F1FA-4481-A3CD-EB2A9DE8BB1C. Podpisany Strona 2




